
UCHWAŁA NR XXXVI/318/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Zdolni z 

Pomorza – Powiat Kartuski – edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z uchwałą nr VII/87/2024 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 30 października 2024 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.  

„Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – edycja II” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla 

silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z realizacją projektu „Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – edycja 

II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, zawartą w Gdańsku, w dniu 

28.10.2024 r., przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 
 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa do projektu 

„Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – edycja II” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Pomorza 2021-2027 

 

W zawiązku z projektem realizowanym zgodnie z umową nr FEPM.05.08/IZ.00-0144/24-00 

o dofinansowanie projektu „Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – edycja II” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, zawartą w Gdańsku, w dniu 

28.10.2024 r., pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem Kartuskim, konieczne jest 

uchwalenie regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, który stanowi element działań 

projektowych. 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Puzdrowska  

Wicestarosta 
 


